Приложение № 2 – на официальном бланке ДОУ, подписывают все члены комиссии

ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДУДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «МОРОЗКО»

647000. Красноярский край, г. Дудинка, ул. Горького, д. 35  корпус «А»
Факс, тел. 8(39191)5-12-10,5-12-09; polar-morozko.ru/aдрес электронной почты:sad  -  morozko  @  mail  .  ru

ОГРН 1038400001111; ИНН/КПП 8401002377/840101001

Протокол заседания
психолого-педагогического консилиума ДОУ

№                                                                                                                  от "__" _____ 20__ г.

Присутствовали:
 Должность в ДОУ, роль в  ППк – ФИО
 мать/отец – ФИО
 воспитанника – ФИО

Повестка дня:

    1. ...
    2. ...

Ход заседания ППк:

    1. ...
    2. ...

Решение ППк:

    1. ...
    2. ...

Председатель ППк _________/_____________________/

Члены ППк ____________/______________________/
                      ____________/______________________/
  ___________/_______________________/

mailto:sad-morozko@mail.ru